imóvel  a  seguir  descrito,  para  a  Sociedade  Esporte  Clube  Cruzeiro,  inscrito  no  CNPJ  n.º
94.703.386/0001-41, com sede na Linha São Marcos Alto, neste Município:

“Uma área de terras rurais,  constituída de parte  do lote  rural  n.º  82,  da 1.ª  seção
Baitaca, com a superfície de 1.578 m² (um mil, quinhentos e setenta e oito metros quadrados), situada na
Linha São Marcos Alto, neste Município de Constantina, com as seguintes confrontações: ao NORTE, com
terras do mesmo lote, de propriedade de Manoel Bernardo da Silva; ao SUL, com terras do mesmo lote, de
propriedade da Mitra Diocesana;